1

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛЬСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

ПРИКАЗ

от  29.12.2018 г.

             № 165
г.Кола

Об отмене некоторых приказов

отдела культуры администрации Кольского района
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кольский район Мурманской области, утвержденным решением Совета  депутатов Кольского района от 30.08.2012 №18/3,  п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившими силу с 01.01.2019г. приказы отдела культуры администрации Кольского района:

-  от 31.12.2014  № 112 " Об утверждении Порядка составления и ведения бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Кольского района";
- от 28.12.2015  № 128 " О внесении изменений в приказ от 31.12.2014 № 112 «Об утверждении Порядка составления и ведения бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Кольского района»".

2.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела культуры                                                   Н.М. Хрипкова
1